
2019年 8月吉日 

御得意先様各位  

東洋器材科学株式会社 

〒３３５－０００３ 埼玉県蕨市南町４－７－１０ 

                        ＴＥＬ：０４８－４４７－３３８１ 

                           ＦＡＸ：０４８－４３１－４６８５ 

 

 

 

トーヨーバック販売終了のご案内 

  

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

誠にありがとうございます。 

さて、これまでご購入頂いておりましたトーヨーバックにつきまして、販売量の減少に

伴い原材料の調達が困難となり生産することができなくなりました。よって、販売を終了

させて頂くことになりました。ご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。             

敬具 

 

●販売終了製品 

商品コード 商品名 入数 JANコード 

90310 トーヨーバック（M）PPバンド付き 200 4987691903109 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 


